
 

 

Silmän sädekehän laserhoito eli syklofotokoagulaatio 

Sinulle on varattu aika syklofotokoagulaatiota (sädekehän laserhoitoa) varten. Toimenpide 

tehdään silmänpaineen alentamiseksi. Toimenpiteessä annetaan laservaloa silmän sädekehän 

alueelle, jossa silmänsisäistä nestettä syntyy. Tavoitteena on vähentää silmänsisäisen nesteen 

tuotantoa ja sitä kautta laskea silmänpainetta. 

Valmistautuminen  

 Voit syödä ja ottaa kaikki lääkkeet normaalisti, ellei muuta ohjetta ole annettu. 

 Laita omat silmänpainelääkkeet normaalisti, mikäli niitä on käytössä. 

 Pukeudu puhtaaseen ja väljään paitaan. 

Laserhoito 

Laserhoito annetaan leikkaussalissa. Edeltävästi saat silmätippoja ja silmää ympäröiviin 

kudoksiin ruiskutetaan neulalla puudutusainetta. Puudutuksen jälkeen silmää ei pysty 

liikuttamaan muutamaan tuntiin. Itse laserhoito kestää 5-15 minuuttia ja on kivuton. 

Toimenpiteen aikana silmä pidetään auki pienellä metallisella luomenlevittimellä, laserlaitteesta 

kuuluu piippauksia ja voit tuntea tai kuulla pientä poksahtelua. Tämä on täysin normaalia. 

Toimenpiteen lopuksi silmään laitetaan vielä silmätippoja ja luomet suljetaan silmälapulla. 

Lappua pidetään yleensä seuraavaan aamuun asti. 

Huomioi, että välittömästi toimenpiteen jälkeen ei saa ajaa autoa! 

Jälkihoito 

Toimenpiteen jälkeen silmä on punoittava ja ärtynyt muutamia päiviä, mahdollisesti viikosta 

kahteen. Oireiden lievittämiseksi ja tulehduksen estämiseksi käytä silmätippoja reseptin ohjeen 

mukaan. Silmänpainelääkitys ja muut lääkkeet jatkuvat normaalisti toimenpiteen jälkeen, ellei 

hoitava lääkäri muuta ohjeista. Tulet kontrollikäynnille erillisen ohjeen mukaan. 

Jos on kysyttävää tai leikattuun silmään ilmaantuu särkyä, näön heikkenemistä tai muuta 

poikkeavaa, ota yhteyttä silmäpoliklinikkaan puhelin 02 313 1520. 
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Tämä ohje on tarkoitettu hoitosuhteessa oleville potilaillemme. 
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